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 Toimintasuunnitelma 2023 
 
LUT-yliopisto laatii vuosittain Kouvolan kaupungin kanssa solmitun yhteistyösopimuksen mukaisesti 
toimintasuunnitelman. Toimintasuunnitelman laatimista edeltää yhteinen tapaaminen kaupungin 
edustajien ja sen määräämien henkilöiden kanssa.  
 
Yhteistyösopimuksen mukaisesti LUT-yliopisto toimii Kouvolassa koulutuksen ja yritysten kilpailuky-
vyn edistäjänä. LUT-yliopisto tarjoaa alueelle kouluttautumismahdollisuuksia digitaalisten maisterioh-
jelmiensa muodossa ja pyrkii aktiiviseen vuorovaikutukseen yritysten kanssa edistääkseen niiden lii-
ketoimintaa tutkimuksen kautta.  
 
Vuonna 2023 toteutetaan seuraavat toimenpiteet:  
Toimenpide Tavoite 
Yritysverkoston tapaamiset  

 Tapaamisten lukumäärä 5 kpl 
 Osallistuneiden yritysten määrä 10-20 kpl 
 Kouvolan talousalueen yrityksiä hyödyttäneet projektit 4 kpl 

Opinnäytetyöinfo alueen yrityksille (vuosittainen tilaisuus)  
 Osallistuneiden yritysten määrä 15 kpl 

Luodun viestintämallin mukaiset toimet Kouvolan alueelle  
 Viestintätoimet koulutusmahdollisuuksista 12 kpl 
 Kouvolan talousalueelle kohdistettu sosiaalisen 

median kampanja maisteriohjelmien hakuaikana 
1 kpl 

 Viestintätoimet yhteistyömahdollisuuksista 12 kpl 
Tutkimuspohjainen seminaari 6kpl 
Kansainvälisten osaajien houkuttelu  

 Kouvolassa vierailleiden kansainvälisten 
maisteriopiskelijoiden lukumäärä   
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Jotta esitettyihin tavoitteisiin voidaan päästä, täytyy Kouvolan talousalueelta löytyä kasvuhakuisia pk-
yrityksiä tai suuryrityksiä, jotka haluavat tehdä LUT-yliopiston kanssa yhteistyötä. Näiden yritysten 
tunnistamisessa tehdään yhteistyötä kehitysyhtiö Kinnon kanssa.  
 
Kevään 2023 aikana Innovation and Logistics -maisteriohjelmassa opiskelijat suorittavat case-kurssin, 
jossa opiskelijaryhmät ratkovat erilaisia paikallisia caseja. Tämä kurssi on suunnattu pääosin paikal-
listen yritysten haasteiden ratkomiseksi. Kurssi toteutetaan vuosittain. Jatkamme alueen yritysten kon-
taktoimista saadaksemme haasteita opiskelijoidemme ratkottaviksi.   
 
Alkukeväästä 2023 järjestämme yhteistyössä Kinnon kanssa yritysten ja opiskelijoiden yhteisen ta-
paamisen, jossa tarkoitus on saada opiskelijat tutuiksi paikallisten yrittäjien kanssa ja lisätä tietoisuutta 
alueen monipuolisesta yrityskannasta ja siitä mitä LUT Kouvola voi tarjota yrityksille.  
 
Osallistumme ensimmäiseen Kohoa Synergiakeskuksen tapahtumaan; Kaupunkikampusviikoille, 
jossa tuomme esille LUT Kouvolan osaamista. Tulemme olemaan näkyvä osa uutta synergiakeskusta 
ja samalla rakennamme Kohoan toimintaa. Haluamme tuoda paikallisesti, valtakunnallisesti ja kan-
sainvälisestikin esille sitä, että Kouvolassa voi opiskella ylemmän korkeakoulututkinnon.  
 
Syksyllä 2022 käynnistetyn Innovation and logistics – maisteriohjelman kehittämistä jatketaan. 
 
Toimintasuunnitelman toteutumisesta raportoidaan Kouvolan kaupungille 15.6.2023 ja 15.12.2023 
mennessä. 


